证券代码：002457   证券简称：青龙管业    公告编号：2023-002

宁夏青龙管业集团股份有限公司

关于收到中标通知书的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏。

近日，宁夏青龙管业集团股份有限公司（以下简称“公司”）收到内蒙古工程项目管理有

限公司签发的《中标通知书》，公司被确定为引绰济辽二期工程重要材料设备采购二标（PCCP

管）的中标单位。主要情况如下：

一、中标项目概况

1、招标单位：内蒙古蒙东水务有限公司

2、招标代理机构：内蒙古工程项目管理有限公司

3、中标单位：宁夏青龙管业集团股份有限公司

4、招标项目名称：引绰济辽二期工程重要材料设备采购二标（PCCP 管）

5、中标金额: 257,678,325.00 元

6、公司与招标人不存在关联关系

二、合同对公司业绩的影响

公司对应中标金额为257,678,325.00元，占公司2021年度经审计营业总收入的10.57%。

三、风险提示

上述项目已确定中标，但尚未签署正式合同，项目具体内容及实施等以最终签署的合同

为准。公司将密切关注项目的进展情况并及时履行信息披露义务。

敬请广大投资者理性投资，注意风险。

四、备查文件

《中标通知书》；

特此公告！

宁夏青龙管业集团股份有限公司董事会

2023 年 1 月 30 日

	一、中标项目概况
	二、合同对公司业绩的影响
	三、风险提示
	四、备查文件